АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2023 IыЪ 1474—па

О внесении изменения в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 28.07.2020 М2 2240-па
«Об утверждении регламента работы
согласительной комиссии по
согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении
комплексных кадастровьтх работ на
территории муниципального
образования городской округ «Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 )‘йх 22]-Ф3
<Ю кадастровой деятельности», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 1й 131-Ф3
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от 28.07.2020 М2 2240-па <Юб утверждении регламента работы согласительной
комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков рн
выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального
образования городской округ <(Город Южно-Сахалинек» изменение. изложив пункт 2 в
следующей редакции:

«2. Полномочия председателя комиссии возложить на первого вице-мэра
Ковальчука Андрея Виiсгоровича».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-С ахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента землепользования города Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города С.А. Надсадин